
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1846 

DETERMINA 
N. 1612 DEL 28/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI 
FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI  ARREDI  E ATTREZZATURE ALTRI  BENI  MOBILI  DEGLI  UFFICI 
SCUOLE E SERVIZI  COMUNALI  PER LA DURATA DI  ANNI  DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

- con determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato del Comune di Vicenza n. 671 del 

21/04/2020 è stata aggiudicata una procedura negoziata, tramite RDO sul Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

riguardante l'affidamento del servizio di facchinaggio e trasloco di arredi e attrezzature degli uffici 

e servizi comunali di durata triennale e valore dell'appalto quantificato in € 55.150,00 (Iva esclusa);

- Visto che il contratto stipulato a seguito della procedura sopra richiamata con la  ditta  BETA 

SOC. COOP.  - con sede legale in via Vassanelli, 11 – 37012  Bussolengo (VR) è prossimo alla 

scadenza;

- Atteso che le esigenze di spostamenti e ridislocazioni di uffici e servizi e scuole si manifestano 

continuamente con le conseguenti necessità di trasloco e riassegnazione di arredi, e del correlato 

materiale documentale nonché di altre movimentazioni di strutture e strumentazioni che dovessero 

presentarsi, di logistica, di assistenza a cerimonie e scadenze elettorali;

-  Confermata, quindi,  l’esigenza  di  provvedere  ad  un  nuovo  affidamento  del  servizio  di 

facchinaggio  e  trasloco  di  arredi,  attrezzature  e  materiali  vari  degli  uffici  ,  scuole  e  servizi 

comunali, assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali,  per la durata di anni due o 

fino all’esaurimento dei fondi, rinnovabile per un ulteriore anno; 

- Vista la comunicazione prot. 110488 del 27/06/2023 a firma del Direttore della Biblioteca civica 

Bertoliana con la quale ha richiesto di poter inserire nella procedura di individuazione dell’affidatario 

dei  servizi  di  facchinaggio e trasloco  di  arredi,  attrezzature e materiali  vari,  quale beneficiario, 

l'Istituzione Biblioteca Civica Bertoliana;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

- Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1 della legge 488/1999 

aventi  oggetto  forniture  comparabili  con  quella  relativa  alla  presente  procedura  di 

approvvigionamento;

-  Verificato  che  il  servizio,  oggetto  di  approvvigionamento,  è  presente  quale  Iniziativa  e 

sottocategoria corrispondente nel Mercato elettronico della  pubblica amministrazione gestito  da 

Consip S.P.A.;

- Visto l’art. 36 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., modificato dall’art. 1 della Legge n. 120 

del 2020 come sostituito dall’art. 51 della Legge n. 108 del 28/07/2021, previdente al comma 2, 

lettera a) che le stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di 

importo inferiore a € 140.000,00 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di 

due o più operatori economici; 

-  Viste  le  Linee  Guida  n.  4,  di  attuazione  del  D.Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50  e  s.m.i.,  recanti  

“Procedure  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza 

comunitaria,  indagini  di  mercato e formazione e gestione degli  elenchi  di  operatori  economici” 

approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 

2016 e aggiornate con delibera n. 206 del 1 marzo 2018;

- Ritenuto di procedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto mediante affidamento diretto, ai 

sensi dell'art. 36, comma 2,  lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., da effettuarsi tramite il mercato  

elettronico Mepa di Consip S.P.A.;

- Appurato che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente appalto, gli 

accertamenti  effettuati  hanno  evidenziato  la  presenza  di  possibili  rischi  da  interferenza  e 

conseguentemente è stato prodotto il DUVRI, che si rende disponibile  agli operatori partecipanti 

alla presente procedura d’appalto. Nel DUVRI viene evidenziata l’assenza di costi per l’attuazione 

delle misure di contrasto alle interferenze;

- Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

- con  l’esecuzione  del  contratto  si  intende  realizzare  il  seguente  fine:  affidare  il  servizio  di 

facchinaggio  e  trasloco  di  arredi,  attrezzature  e  materiali  vari  degli  uffici,  scuole  e  servizi 

comunali, assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali per la durata di anni due o 

fino all’esaurimento dei fondi, rinnovabile per un ulteriore anno;

-  il contratto ha ad oggetto il servizio di facchinaggio e trasloco di arredi, attrezzature e materiali 

vari  degli  uffici,  scuole  e  servizi  comunali,  assistenza alla  logistica  per  cerimonie  e  tornate 

elettorali;

-   la  scelta  del  contraente  verrà  effettuata  mediante  affidamento  diretto,  ai  sensi  dell'art.  36, 

comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., da effettuarsi tramite il mercato elettronico Mepa di 

Consip s.p.a.;

-  il contratto verrà stipulato per mezzo di scrittura privata non autenticata, ai sensi dell’art. 22, 

comma 3 lett. a) del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza;

-  le  clausole  negoziali  essenziali  sono  contenute  nel  1)  Foglio  Patti  e  Condizioni;  2)  Modulo 

Offerta; 3) Dichiarazione di possesso dei requisiti a contrarre con la Pubblica Amministrazione;

-  l’affidamento sarà aggiudicato con l’utilizzo del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, 

comma 4, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., in quanto trattasi di servizio  con caratteristiche 

standardizzate  o  le cui condizioni sono definite dal mercato;

-  per l’analisi del costo orario della manodopera sono state prese a riferimento le tariffe minime di  

cui  al  Decreto n.  4 del  20 aprile 2022,  del Direttore dell’Ispettorato del  lavoro territorialmente 

competente; 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto  il  documento  programmatico triennale  denominato “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  47  del  1/3/2023  (e  successive  variazioni)  che 
approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.);

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d)  del D. Lgs. 18/8/2000, n.  267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una procedura di affidamento diretto, ai 

sensi dell'art. 36, del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione gestito da Consip S.P.A., avente ad oggetto il servizio di facchinaggio e trasloco 

di arredi, attrezzature e materiali vari degli uffici, scuole e servizi comunali (compresa la Biblioteca 

Civica Bertoliana), assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali per la durata di anni 

due o fino all’esaurimento dei fondi, rinnovabile per un ulteriore anno  [CIG. 9929766E1D];

2. di quantificare  il valore dell’appalto in € 45.901,64 (IVA esclusa, di cui € 6.557,38 Iva esclusa 

per i servizi da espletare presso le sedi dell’istituzione Biblioteca Civica Bertoliana); 

3. di impegnare la spesa massima complessiva di € 48.000,00 (IVA inclusa) come segue:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

per l’anno 2023, 
€  24.000,00 al capitolo  1001700 “Spese per traslochi e servizi connessi” del Bilancio 

dotato dello stanziamento necessario;

per l’anno 2024, 
€  24.000,00  al capitolo  1001700 “Spese per traslochi e servizi connessi” del Bilancio 

dotato dello stanziamento necessario;

4. di dare atto che la spesa relativa al servizio di facchinaggio e trasloco di arredi , attrezzature e 

materiali vari, in specie materiale librario, riferiti all'istituzione Biblioteca Civica Bertoliana, stimata 

in  € 8.000,00 (IVA inclusa), dovrà essere impegnata e pagata dall'Istituzione Biblioteca Civica 

Bertoliana;

5. di approvare l’allegato crono-programma di spese e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili  di cui al D.lgs 23 giugno 2011 n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e 

successive modificazioni;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del T.U.E.L., D.Lgs. 267/2000 e 

dei principi contabili;

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 01/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 03/08/2009 n. 102;

8.  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare,  dell'art.  1  del  DL 6/7/12,  n.  95,  conv.  nella L.7/8/12,  n.  135 (procedure Consip 

S.p.A.) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

9. di dare atto  che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili,  le norme del 

D.P.R.  62/2013  relative  al  “Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

pubblici a norma dell’art. 54 del D.lgs. 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice di 

comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 

28/01/2014 e che in caso di violazione il contratto si intende risolto di diritto;

10.  di nominare quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50 

del 18/04/2016 e s.m.i., il sig. Angelo Tonello,  Funzionario amministrativo-contabile, P.O. del 

Servizio Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse nel 

presente procedimento acquisita agli atti del provveditorato (PGN. 111734/2023); 

11. di prorogare, ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., il contratto stipulato 

in  data  08/07/2020  con  la  società  BETA  SOC.  COOP.  -  via  Vassanelli,  11  –  37012 

Bussolengo  (VR),  P.I.  02566350233,  agli  stessi  prezzi,  patti  e  condizioni,  per  il  tempo 

strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione di un 

nuovo contraente, 

12. di imputare la somma complessiva,  per il periodo di proroga, di € 12.440,00 (Iva inclusa) 

all’impegno 154280 del capitolo 1001700 “Spese per traslochi e servizi connessi” del Bilancio 

ove esiste la necessaria disponibilità;

13. di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della legge 6.11.2012  

n.190 e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul 

sito  web del Comune di Vicenza.

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1846 

DETERMINA N. 1612 DEL 28/06/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36   DEL  D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., DEL 
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE ALTRI BENI MOBILI DEGLI 
UFFICI SCUOLE E SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI 
FONDI, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO. CIG. 9929766E1D.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/06/2023  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


